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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

[l Trofeo Diputacion Base
Elche, 27 - 28/5/2023

Prueba 33
28/05/2023 - 10:10

Masc., 50m Libre

15 afios
Lista de salida

Serie1de 2

1

O ~NOOThA~,WN

LEAL RUIZ, Asier

NIKOLOV ABARAVICIUS, Victor
ISARIEV, Alexei

MARTINEZ ZORNOZA, Sergio
POVEDA ALBA, Gael

CHECA ARRAEZ, Carlos
PALAZON PEREZ, Pablo
HERNANDO MEDINA, Leon

Serie 2de 2

1
2
3
4
5
6
7
8

RUIZ DE LA MERCED, Iker
HAMMOUD, Merouane
MERIDA ARIAS, Marco
HASTINGS, Cameron Greig
STEPANOV, Leonid
SERBAN LOZOYA, Eric
VERDU SABATER, Oscar
IVANQV, Artur

AN

08
08
08
08
08
08
08
08

08
08
08
08
08
08
08
08

C.N. Tenis Elche

C.N. Tenis Elche

Club Natacion Cmd Horadada
C.N. Villena Alto Vinalopo
C.E. Eldense

C.E. Eldense

C.N. Tenis Elche

C.N. San Vicente

C.N. Trencaones Alzira

C.N. San Vicente

C. Valenciano

Club Natacion Cmd Horadada
Club Natacion Cmd Horadada
Club Deportivo Nados Castellon
C.N. San Vicente

Kzm Swimming Team

55555555

29555555

FNCV 22/23

50 mts./ 8 calles/ C: Electronico

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Federaciéon Comunidad Valenciana
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